РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   17.08.2012                                       д.Налобино                                   № 22
Об итогах смотра-конкурса

По благоустройству на территории

Налобинского сельсовета.

На основании положения о смотре-конкурсе  по благоустройству на территории Налобинского  сельсовета,утверждённогопостановлением № 10 от 15 апреля 2012 года, рассмотрев протокол комиссии по благоустройству , по итогам конкурса  и  руководствуясь статьями 7,14 и 17 Устава Налобинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить звание «Усадьба образцового содержания 2012 года» с вручением почетной грамоты администрации Налобинского сельсовета следующим усадьбам :

                  Ул. Цветочная дом № 2 Егоровой Валентине Ивановне

                  Ул. Солнечная  дом №2 Филатовым Юрию Алексеевичу и Ирине

                        Генрикасовне.

                  Ул. Советская дом №16 кв 1 Парченко Ирине Фёдоровне и Сергею

                         Владимировичу.

                   Ул. Советская дом № 16 кв 2 Грачёвым Надежде Андреевне и

                         Сергею Леонидовичу.
        2.За активное участие в смотре-конкурсе по благоустройству обьявить благодарность и вручить благодарственные письма:

          Демидовой Екатерине Владимировне Сибирская 2;

          Мохнатой Ольга Николаевна ул.Советская 20;

          Соляк Людмила Михайловна ул.Советская 41;

          Руденко Лариса Юрьевна и  Павел Владимирович улСоветская д.№4;

           Фоканов Петр Алексеевич и Фоканова Ольга Васильевнаул Луговая 4-1

          Беккер Любовь Ивановне и Александру ЕгоровичуСолнечная 4-1
           Свекатун Татьяне Владимировне и Геннадию Васильевичу Солнечная 1-1

          Фоканову Алексею Петровичу и Юлии Зенуровне Солнечная 10-1

          Фиферовым Людмиле Николаевне и Юрию НиколаевичуСолнечная 7-2

          Крупновой Григорьевне Полевая 7-1

          Романовой Надежде Васильевне Полевая 7-2.

       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой .
       4.Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.

         Глава  сельсовета                                                   С.В.Быков